РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от «11 » декабря  2012 года                                                                                                № 38а

О согласовании проекта Правил

землепользования и застройки

Завражного сельского поселения

В соответствии со статьями 20-21 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, учитывая результаты проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области от 4 декабря 2012 года

постановляю:

1. Согласовать проект Правил землепользования и застройки Завражного сельского поселения Кадйыского муниципального района Костромской области;

2. Направить проект Правил землепользования и застройки на утверждение собранием депутатов Завражного сельского поселения;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Завражного сельского поселения:                                                       И.А.Панина